
Zarządzenie Nr 10/2007 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 23 lutego 2007 roku. 

 
 

w sprawie POLITYKI BEZPIECZEŃSTWA URZĘDU MIEJSKIEGO  
W SĘDZISZOWIE. 

 
 

Na podstawie § 3 ust.1 i § 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 
warunków technicznych i organizacyjnych jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 
informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 roku Nr 100 poz.1024) 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. 1. Ustanawiam dla Urzędu Miejskiego w Sędziszowie „POLITYKĘ BEZPIECZEŃSTWA 

URZĘDU MIEJSKIEGO W SĘDZISZOWIE” – stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

   
 2. Załącznik jest przeznaczony tylko „do użytku służbowego” i z tego względu nie podlega 

powszechnemu upublicznieniu. 
   

§ 2. Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z treścią „Polityki Bezpieczeństwa Urzędu 
Miejskiego w Sędziszowie” i podpisania stosownego oświadczenia które podlega włączeniu do 
akt osobowych.  

  
§ 3. Zobowiązuję Naczelników Wydziałów do wdrożenia zasad i procedur określonych w „Polityce 

Bezpieczeństwa Urzędu Miejskiego w Sędziszowie” w podległych wydziałach. 
  

§ 4. Nadzór nad przestrzeganiem instrukcji powierzam Sekretarz Gminy wykonującej czynności 
Administratora Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim Sędziszów.  

  
§ 5. Traci moc „Polityka Bezpieczeństwa Urzędu Miejskiego w Sędziszowie” oznaczona pismem 

własnym Znak: SG-5242/A/2004 z października 2004 roku. 
  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

Wacław Szarek 


